PLIERS / 钳子
4.8
4.8 MASTERCUT PLIER: THE MOST PROFESSIONAL IN THE MARKET
大师级手钳：市面最专业的钢丝钳
4
1
3
2

黑铬镀层
KIT / 卡簧钳组套
订货号:3084028 订货号:3084029 订货号:3084030
436
PLIERS / 钳子
电话：020-3759 2020 或者 020-6232 2020（62条线）     网站：www.aco-tools.com
奥戈工具
4.8
EXTRA-LONG REACH HALFROUND NOSE PLIER /
特长半圆嘴钳
3081104 280 300 6 1
45º 45度弯嘴
90º 90度弯嘴
FLUSH CUTTING PLIERS /
高精密平口钳
可剪切直径1.2毫米
铜线、镍线
rounded head /
圆头平口钳
3081100 1,2 130 70 6 1
max订货号           直径       长度      重量      包装
可剪切直径7毫米
塑料
for plastic /
塑料专用
3081102 7 130 130 6 1
订货号           直径       长度      重量      包装
可剪切直径1.2毫米
铜线、镍线
triangle shaped head /
三角头平口钳
3081101 1,2 125 70 6 1
max
订货号           直径       长度      重量      包装
3081094 160 10-50 200 3 1
订货号      长度(毫米)    直径(毫米)    重量(克)
0º
0º
钳头
订货号3081098 45º
钳头
订货号3081096 90º
钳头
订货号3081097
max
3081105 275 250 6 1
3081106 260 270 6 1
MULTI CIRCLIPS / 多功能卡簧钳
437
PLIERS / 钳子
NATO  (NCAGE) Code / 北约指定供应商 代码: 8552B
4.8
ELECTRONIC PLIERS / 电子钳
奥戈工具专利技术表面镀层  袖珍电子钳
LONG NOSE
袖珍尖嘴电子钳
DIN 9655
A B C
3081114 130 42mm 28mm 8mm 2 1,5 1 65 6 8
END CUTTING NIPPER
袖珍顶切电子钳 A B C
3081119 110 19mm 7,5mm 17mm 2 1 0,5 60 6 8
DIN 9654
A B C
3081118 115 25mm 14mm 13mm 1,6 1,2 0,5 60 6 8
DIN 9654
DIAGONAL
CUTTING TRIANGULAR
袖珍斜口三角电子钳
A B C
3081117 115 13mm 15mm 13mm 1,6 1,2 0,5 60 6 8
DIN 9654
DIAGONAL CUTTING
袖珍斜口电子钳
DIN 9655
3081116 150 65mm 48mm 65 6 8
A B
LONG NEEDLE
NOSE
袖珍长针嘴电子钳
DIN 9655
3081115 130 44mm 26mm 9mm 65 6 8
A B C
BENT NOSE
袖珍弯嘴电子钳
A B C
3081111 125 19mm 21mm 8mm 2 1,5 1 70 6 8
COMBINATION
袖珍万能电子钳
DIN 9655
3081112 130 21mm 28mm 65 6 8
A B
FLAT NOSE
袖珍扁嘴电子钳
DIN 9655
3081113 130 40mm 25mm 60 6 8
A B
ROUND NOSE
袖珍圆嘴电子钳
DIN 9655
438
PLIERS / 钳子
电话：020-3759 2020 或者 020-6232 2020（62条线）     网站：www.aco-tools.com
奥戈工具
4.8
ELECTRO STATIC DISCHARGE / 防静电
FLAT NOSE防静电袖珍扁嘴电子钳
3081141 135 38mm 36mm 90 12 8
A B
COMBINATION防静电袖珍万能电子钳
A B C
3081140 120 25mm 22mm 8mm 2 1,5 1 75 12 8
ROUND NOSE防静电袖珍圆嘴电子钳
3081142 130 47mm 27mm 75 12 8